

Interactive comment on “Shipborne Wind Measurement and Motion-induced Error Correction by Coherent Doppler Lidar over Yellow Sea in 2014” by Xiaochun Zhai et al.

Xiaochun Zhai et al.

wush@ouc.edu.cn

Received and published: 20 November 2017

Dear referee,

Thank you for your review of our manuscript. We greatly appreciate the substantial amount of time and effort that you dedicated to this review process.

We have revised the manuscript according to your comments and the point-by-point response is attached as supplement. The revised manuscript version is also provided at a separate PDF file.

Thanks again. Kind regards.

C1

Please also note the supplement to this comment:
<https://www.atmos-meas-tech-discuss.net/amt-2017-206/amt-2017-206-AC2-supplement.zip>

Interactive comment on Atmos. Meas. Tech. Discuss., doi:10.5194/amt-2017-206, 2017.

C2